ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 092/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023

CONTRATO Nº: 102/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: GALLOTTI TRUCKS BA COMÉRCIO DE AUTOMOTORES

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 32.206.016/0001-

41.

OBJETO: A aquisição de 01 (um) veículo zero quilômetro, tipo caminhão coletor

compactador com capacidade de transporte de 06 m³ de Resíduos Sólidos Urbanos,

conforme especificações constantes no Termo de Referência..

VALOR GLOBAL: R$ 507.000,00 (quinhentos e sete mil reais).

VIGÊNCIA: 26 de setembro de 2023 até 29 de dezembro de 2023.